REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E SHTIMES
DREJTORIA PER ARSIM

Institucioni Parashkollor “Albiona Asllani”
Adresa: Rruga “Isa Boletini”, nr. 10, 72000 Shtime
Tel: 0290/310-313

Data:23.10.2024
Nr. i prot: 3/384

Duke u bazuar né konkursin e shpallur nga DKA me datg 05.06.2024, me nr. prot: 05/293 i bazuar ne
nenin 62, paragrafi 3 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale né Kosové, bazuar né ligjin Nr.02/L-
52 mbi Edukimin Parashkollor, ng Ligjin Nr.03/L-068 P&r Arsimin ne Komunat e Republiken ¢ Kosovés,
né Ligjin Nr.04/L-032 pér Arsimin Parauniversitarng Republiken e Kosovés, Bazuar né Udhézimin
Administrativ(MASHT) Nr.03/2022 Pér pérfshirjen e fémijéve né institucionet parashkollore né Kosove,
né bazé& Rregullores pér Organizimin e punés né Arsimin Parauniversitar.

Me vendim t& formimit t& komisionit nga Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani” Shtime, t&
datgs:05.09.2024, me nr.prot: 3/365, pér pranimin e fmijéve pér cerdhen né Muzeqing!

SHPALL REZULTATET E PRANIMIT TE FEMIWJEVE PER VITIN
SHKOLLOR 2024/2025

Grupmosha 09muaj —2 vjeg

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI I FEMIJES | Nr. i aplikacionit
1. | Alp Kadriu 9/2024

2 Roza Maloku 11/2024

3 Kanita Rexha 26/2024

4 | Alp Shahini 30/2024

5

Grupmosha 2-3 Vjec

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI I FEMIJES | Nr. i aplikacionit

1. | Diar Qorrolli 472024

2. | Tringa Sylejmani 6/2024

3 Ema Mehmetj 8/2024

4 | Ajna Emini 16/2024

5 Burza Qamili 17/2024 B

6 Noela Qorrolli 21/2024

7 Nart Qorrolli 22/2024 -
8 Tian Canolli 23/2024




Grupmosha 3-4 vjec

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI I FEMIJES | Nr. i aplikacionit

1. | Malda Haliti 2/2024

2 Mjellma Qorrolli 32024

3 Renea Hoxhaj 5/2024

4 Riga Azizi 1272024 -
5 Trina Rrustemi 1472024 o
6 Malza Shahini 15/2024

7 Troi Halimi 18/2024

8 Elsa Zeqiri 20/2024

9 Teo Qorrolli 2472024

Grupmosha 4-5 vjee

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI I FEMIES | Nr. i aplikacionit

1. | Alkino Cerkini 172024

2 Buron Rexha 7/2024

3 Kron Kadriu 102024

4 | Diell Rushiti 19/2024

5 Feroza Aliu 25/2024

6 Malik Bajrami 27/2024

7 Asja Shahini 28/2024 ]
8 Borea Shahini 2972024

Afat i ankesave pér palét e pak&naqura &shté 15 dité.

Komuisioni:

1. Xhylferie Shahini---Kryesuese e komisionit
2. Ermelinda Mehmeti--- antare e komisionit

3. Besarta Krasniqi Asllani- antare e komisionit




